
 
 
 
 

    

  POUR LA JOURNEE DU  SAMEDI 30 MARS 2019 
 

  AXE MARSEILLE - AVIGNON - BOLLENE 
 

A la suite d'un arrêté préfectoral, la gare d'Avign on centre sera fermée au 
public le samedi 30 mars. Aucun train ni car SNCF n e desservira cette  gare  
Service normal sauf particularités ci -dessous  : 

 

    

 

• Fil Twitter TER PACA 
L’état du trafic en temps réel 
Sur @TERPACA_SNCF 
Tous les jours sauf SDF 
De 6h à  20h 

 

• L’appli SNCF   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, 
puis tapez 1. 

• CONTACT TER 
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel gratuits 

• Site internet TER PACA 

 
Marseille - Bollène   

  TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER 

  886174 17702 886178 886180 17706 17704 886184 17714 886188 17716 17718 886190 886196 17724 886194 

Particularités Modifié Modifié Supprimé Supprimé Modifié Modifié Supprimé Modifié Supprimé Modifié Modifié Modifié Modifié Modifié Modifié 

MARSEILLE SAINT-CHARLES         07:10 09:14   11:10   13:10 15:05     17:03   

VITROLLES         07:26 09:29   11:26   13:26 15:26     17:25   

MIRAMAS         07:44 09:47   11:44   13:44 15:44     17:44   

SAINT-MARTIN DE CRAU         - -   -   - -     -   

ARLES         08:01 10:03   12:01   14:01 16:01     18:01   

AVIGNON CENTRE  

AUCUN ARRET 
05:33 06:21 07:02 07:33 08:21 10:22 12:02 12:21 13:02 14:21 16:21 17:02 19:33 18:21 19:00 

SORGUES 05:40 - 07:09 07:40 - - 12:09 - 13:09 - - 17:09 19:40 - 19:07 

BÉDARRIDES 05:44 - 07:13 07:44 - - 12:13 - 13:14 - - 17:13 19:44 - 19:11 

COURTHÉZON 05:49 - 07:18 07:49 - - 12:18 - 13:18 - - 17:18 19:49 - 19:16 

ORANGE 05:56 06:37 07:25 07:56 08:37 10:39 12:25 12:37 13:25 14:37 16:37 17:25 19:56 18:37 19:23 

BOLLÈNE  06:07 06:49 07:36 08:07 08:49 10:50 12:36 12:48 13:37 14:49 16:49 17:36 20:07 18:49 19:34 

PIERRELATTE 06:15 06:58 07:44 08:15 08:57 10:59 12:44 12:57 13:45 14:57 16:57 17:44 20:15 18:57 19:43 

VALENCE VILLE 07:12 07:35 08:29 08:58 09:35 11:36 13:27 13:35 14:28 15:35 17:35 18:29 21:12 19:35 20:27 

LYON PART DIEU - 08:40 09:40   10:40 12:40   14:40   16:40 18:40 19:40 - 20:40 21:41 

LYON PERRACHE 08:25                       22:22     

 
 
 

Bollène – Marseille 
 

  TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER 

  886171 886175 886177 17705 886181 17709 886183 17713 886185 17717 17721 886191 17725 886195 886197 17729 

Particularités Modifié Supprimé Supprimé Modifié Supprimé Modifié Supprimé Modifié Modifié Modifié Modifié Modifié Modifié Supprimé Modifié Modifié 

LYON PERRACHE                           17:39     

LYON PART DIEU       07:20   09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20 - 18:20 19:20 

VALENCE VILLE 06:12 06:32 07:02 08:28 09:32 10:28 11:32 12:27 13:32 14:28 16:27 17:32 18:28 19:02 19:42 20:28 

PIERRELATTE 06:48 07:16 07:46 09:04 10:17 11:05 12:17 13:04 14:18 15:05 17:04 18:18 19:03 19:48 20:31 21:05 

BOLLÈNE  06:55 07:24 07:54 09:13 10:25 11:13 12:25 13:12 14:26 15:13 17:12 18:25 19:12 19:55 20:38 21:13 

ORANGE 07:06 07:35 08:05 09:24 10:36 11:24 12:36 13:24 14:37 15:24 17:25 18:36 19:24 20:06 20:49 21:25 

COURTHÉZON 07:13 07:41 08:12 - 10:43 - 12:43 - 14:44 - - 18:43 - 20:13 20:56 - 

BÉDARRIDES 07:18 07:46 08:17 - 10:48 - 12:48 - 14:49 - - 18:48 - 20:18 21:01 - 

SORGUES- 07:22 07:51 08:21 - 10:52 - 12:52 - 14:53 - - 18:52 - 20:22 21:05 - 

AVIGNON CENTRE 

 AUCUN ARRET 
07:29 07:58 08:28 09:50 10:59 11:50 12:59 13:50 15:00 15:52 17:49 18:59 19:38 20:29 21:15 21:52 

ARLES 07:50     10:01   12:01   14:01   16:03 18:00         22:03 

SAINT-MARTIN DE CRAU 07:59     -   -   -   - -         - 

MIRAMAS 08:09     10:18   12:18   14:18   16:20 18:19         22:19 

VITROLLES  08:26     10:36   12:36   14:36   16:37 18:37         22:37 

MARSEILLE ST-CHARLES 08:42     10:50   12:50   14:51   16:51 18:50         22:51 

 
 

*ARRÊTS SUPPLEMENTAIRES 

 
Des modifications ou des circulations supplémentair es sont susceptibles d’être mises en place. Le prog ramme complet de la pér iode concernée 
est consultable sur les canaux d’information ci-des sous. Renseignez-vous avant votre départ.



 

    

• Fil Twitter TER PACA 
L’état du trafic en temps réel 
Sur @TERPACA_SNCF 
Tous les jours sauf SDF 
De 6h à 10h et 16h à 20h 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, 
puis tapez 1. 

• CONTACT TER 
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel gratuits 

• Site internet TER PACA  

 
 
 
 
 
  


